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Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe akcesoriow
i czesci wymiennych do aparatury medycznej, oznaczenie postepowania: DA-ZP-252-22-16.

~

Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Wojewddzki Szpital Zespolony
im. Jedrzeja Sniadeckiego w Biatymstoku, dziatajgc na podstawie art. 38 ust 1, 2 i 4 Ustawy
z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) przedstawia ponizej
tre$¢ pytan i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamoéwienia:

Wykonawca 1
Pakiet nr 17- Narzedzia do mikrochirurgii ucha.
Lp.1 Prosimy o dopuszczenie igty o dt. 150 mm.
Lp.2 Prosimy o dopuszczenie noza o dt. 150 mm.
Lp.3 Prosimy o dopuszczenie noza o dt. 150 mm.
Odpowiedz: Dopuszczamy.

Prosimy o wyrazenie wyduzenie terminu dostawy do 30 roboczych dni od daty ztozenia zamowienia.
Prosbe naszg uzasadniamy tym; ze narzedzia wymagane przez Zamawiajgcego nie zawsze s3g
na stanie magazynowym producenta w Niemczech, a proces produkcyjny trwa ok. dni 30 roboczych.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy.

Wykonawca 2

Dotyczy pakietu nr 13

Z jakiego systemu korzysta Zamawiajacy, jednorazowego czy wielorazowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy korzysta z systemu wielorazowego.

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci wkiad o pojemnosci 11 lub 21?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Dotyczy pakietu nr 19 poz. 2 .

Czy Zamawiajacy dopusci wktad o pojemnosci 1 lub 217

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci wkiad o pojemnosci 2| lub 317

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci wktad o pojemnosci 2| lub 317

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy § 3 ust. 10.1i10.2 wzoru umowy

W § 3 ust. 10 wzoru umowy jest zapis: ,1. Uzupetni¢ braki iloSciowe...... w otrzymanym towarze
w terminie do 48 godzin w dni robocze, 2. Rozpatrzenia reklamacji w ciggu 48 godzin, a nastepnie
w ciagu kolejnych 48 godzin w dni robocze, dostarczenia towaru nieobarczonego wadg i

Nalezy nadmieni¢, iz wskazany w w/w postanowieniu umownym termin 48 godzin na dostarczenie
towaru wolnego od wad jakosciowych bgdz ilosciowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka
i transport) terminem zbyt krotkim, co w praktyce moze prowadzi¢ do niemozliwosci wywigzania sie
przez Wykonawce z natozonego obowigzku. Wykonawca zwraca sig z prosbg o wydtuzenie
przedmiotowego terminu do 5 dni roboczych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu na uzupetnienie brakéw
oraz dostarczenie towaru nieobcigzonego wada.

Dotyczy § 7 ust. 1/1, 2, 3, 4, 5, 6 wzoru umowy

Wnosimy 0 zmiane zapisu umowy na:

1) 0,1 % wartosci brutto niezrealizowanej czesci dostawy, za kazdy rozpoczety dzien zwioki
Wykonawcy w stosunku do terminu dostawy, o ktérym mowa w § 3 ust. 2;

2) 0,1 % wartosci brutto niezrealizowanej czes$ci dostawy z brakujacym przedmiotem
zamowienia, o ktérej mowa w § 4 ust. 1, za kazdy rozpoczety dzien zwioki Wykonawcy w stosunku
do terminu uzupetnienia brakéw ilosciowych, o ktéorym mowa w § 3 ust. 10 pkt 1;

3) 0,1 % wartosci brutto niezrealizowanej czesci dostawy z przedmiotem zamowienia
obarczonym wada, o ktorej mowa w § 4 ust. 1, za kazdy rozpoczety dzien zwioki Wykonawcy
w stosunku do terminu rozpatrzenia reklamacji lub dostarczenia Towaru nieobarczonego wadg,
o ktérym mowa w § 3 ust. 10 pkt 2;

4) 0,1 % wartosci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy, o ktérej mowa w § 4 ust. 1, za kazdy
stwierdzony przypadek uchybienia przez Wykonawce obowiazkowi, o ktérym mowa w § 3 ust. 13;

5) 5 % wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy, o ktérej mowa w § 4 ust. 1, za kazdy
stwierdzony przypadek uchybienia przez Wykonawce ktéremukolwiek z obowigzkow, o ktérym mowa



w § 5 ust. 2;

6) w wysokosci 10 % wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy, o ktérej mowa w § 4 ust. 1
w przypadku odstgpienia od Umowy lub jej wypowiedzenia przez Zamawiajgcego z przyczyn lezgcych
po stronie Wykonawcy; J

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Wykonawca 3

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajacy miat na mysli czujnik o nr kat. oryginatu: 68719807

Odpowiedz: W pozycji nr 1 Pakietu nr 1 doszio do omytki pisarskiej w nr katalogowym oryginatu.
Powinno by¢ 6871980 zamiast 8671980.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci w w/w pozycji czujnik przeptywu typu Spirolog, kompatybilny ze sprzetem
posiadanym przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Nie dopuszczamy. Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajgcy wymaga czujnika o nr kat. oryginatu 84037357

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy wymaga czujnika odpowiedniego dla nr kat. 687180.

Dotyczy Pakietu nr 20

Czy Zamawiajgcy dopusci mankiet NIBP dla noworodka jednorazowy bez oznaczenia sposobu
zatozenia mankietu?

Odpowiedz: Dopuszczamy.

Dotyczy Pakietu nr 20

Czy Zamawiajacy dopusci mankiet NIBP dla noworodka jednorazowy w rozmiarach dla obwodu
ramienia (obejmujgcy swym zakresem noworodki o wadze od 1kg do 4 kg), nie przedziatu wagowego?

Odpowiedz: Dopuszczamy.



Wykonawca 4
Jakie znaczenie dla zadania 6 ma punkt 9.4 paragrafu 3 umowy? Prosimy o wykreslenie zapisu
lub podanie uzasadnienia. Wykonawca nie ma wptywu na temperature powietrza w trakcie przewozu
natomiast zawsze stara sie przewiez¢ sprzet w takich warunkach by nie ulegt on uszkodzeniu.
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na wykreslenie zapisu.
Prosimy o wykreslenie punktu 11 paragrafu 3 umowy. Realizacja przetargu planowana
jest na 24 miesigce, moze zdarzy¢ sie tak , ze Wykonawca akurat bedzie czekat na dostawe osprzetu
-zwtaszcza, ze Klient chce mie¢ nowy i sprawny sprzet.
Kary umowne opisane w paragrafie 7 umowy dostatecznie regulujg te kwestie.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.
Jak rozumiemy punkt 13 paragrafu 3 umowy nie dotyczy zadania 6 — nie jest to wyréb jednorazowego

uzytku.

Odpowiedz: Punkt 13 paragrafu umowy dotyczy wyrobéw jednorazowego uzytku.

Czy Zamawiajacy jest wstanie skrocic termin ptatnosci z 60 na 45 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Wykonawca 5

Ad par. 1 ust. 2 .
Prosimy o dodanie zastrzezenia, ze Zmniejszenie zakresu wartosciowego umowy nie przekroczy 20%

wartosci umowy.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Ad par. 7 ust. 1 1), 2), 3), 4)

Prosimy o naliczanie kar umownych w powyzszych punktach od wartosci niezrealizowanej dostawy.
Naliczanie kar za zwloke w dostawie od wartosci catej umowy narusza zasadg réwnosci stron
w transakcjach handlowych; ponadto Wykonawca — w razie zalegtosci w regulowaniu zobowigzan
przez Zamawiajgcego - moze nalicza¢ odsetki tylko od wartosci opdznionych platnosci,
nie zas od wartosci catej umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Ad. Par. 7 ust. 3

Prosimy o zmiane powyzszego zapisu na nastepujgcy:

_Naliczenie przez Zamawiajgcego kary umownej nastepuje przez sporzadzenie noty ksiegowej
wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zaptaty.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.



Dotyczy pakietu nr 21
Prosimy o dopuszczenie kompatybilnego, wysokie] jakosci zestaw rur jednorazowych do respiratora,
posiadajacy spiraing grzatke w drenie wdechowym, z dwoma kolorami rur odrézniajgcych wdech
i wydech; posiadajacy komplet adapterow umozliwiajgcych stosowanie uktadow do roéznych typow
respiratorow. Komplet musi zawiera¢ komore z automatycznym pobieraniem wody i z ptywakami
zabezpieczajgcymi przed dostaniem sig wody do uktadu oddechowego. Uktad przeznaczony do pracy
respiratora przy przeptywie powietrza > 4 L/min. Uktad wraz z komorg nawilzacza misi stanowi¢ komplet,
tj. znajdowac sie w jednym opakowaniu.
W sktad uktadu o dtugosci 1,6m wchodzg : - ramie wdechowe :
2 przezroczyste rury noworodkowe 10 mm (zielone), ramie wdechowe do komory nawilzacza
jest o diugosci 40 cm, diugo$¢ ramienia wdechowego 120 cm + 40 cm zaopatrzone w port
umozliwiajacy podigczenie czujnika temperatury (takze do nawilzacza MR850F&P), spirala
grzejna miedzy nawilzaczem a pacjentem z koniczynowym zigczem do adaptera
-'Y noworodkowy roztgczalny, z portem i drenem cignieniowym
- ramie wydechowe: 2 przezroczyste rury noworodkowe 10 mm (biate ) dtugosci 120 cm + 40 cm
, samouszczelniajgca sie putapka wodna typu noworodkowego, port 7,6 mm
Dodatkowo zestaw zawiera:
- automatyczna komora nawilzacza
- odtgczalny Y
- dwa ztgcza elastomerowe 15F/9-11mm
- dwa ztacza 22F/15F
- ztacze 8,5F/15M
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Odpowiedz: Nie dopuszczamy.




Wykonawca 6

Dotyczy warunkéw umowy § 1 ust. 2 w zakresie pakietu 18

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujgcy:

,Zamawiajgcy zastrzega, ze ilosci okreslone w Zatgczniku nr 1 do Umowy, stanowig przyblizong ilos¢
asortymentu przewidzianego do zakupienia w okresie trwania umowy. W rzeczywistosci ilosci te,
moga by¢ mnigjsze. Z tytutu zmniejszenia zakresu ilosciowego w okresie trwania umowy nie beda
przystugiwaé Wykonawcy zadne roszczenia wobec Zamawiajgcego o ile zmniejszenie nie bedzie
wieksze niz 10% warto$ci catego zamowienia.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Ry

Dotyczy warunkéw umowy § 2 ust. 3 w zakresie pakietu 18

Prosimy z rezygnacji z zapisu

UZASADNIENIE:

Wykonawca o$wiadcza i zobowiazuje sie do dostawy w petni kompatybilnego asortymentu. W zwigzku
z powyzszym fakt ich uzycia i eksploatacji nie moze prowadzi¢ do wskazanych zdarzen.
Ich ewentualne zaistnienie moze by¢ przyczyng uzytkowania niezgodnego z instrukcjg obstugi,
za co Wykonawca nie moze odpowiadac.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 10.2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

rozpatrzenia reklamacji w ciagu 48 godzin, a w przypadku uznania reklamacji za zasadng w ciggu
kolejnych 48 godzin w dni robocze, dostarczenia Towaru nieobarczonego wada.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na proponowang zmiane.

Dotyczy zapis6w umowy § 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu:

,Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamoéwien w przypadku zwioki
w ptatnosciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu ptatnosci (wymagalnosci)
wskazanego na fakturze.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie proponowanego zapisu.

Dotyczy zapis6w umowy § 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu:

,Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwioki w ptatnosciach
(naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu ptatnosci (wymagalnosci) wskazanego
na fakturze.”



Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na dodanie proponowanego zapisu.

Dotyczy warunkéw umowy § 6 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang istniejgcego zapisu na nastepujacy:

,Zamawiajgcy moze wypowiedzie¢c Umowe po wczesniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej
realizacji umowy w przypadku gdy:”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Dotyczy warunkéw umowy § 7 ust. 5, 6,7
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokoséci kar umownych z 5% na 1% oraz
odpowiednio z 10% na 5%7?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Dotyczy warunkéw umowy § 11

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujacy:

,Wykonawca nie moze dokona¢ przeniesienia praw lub obowigzkow okreslonych Umowg na osobe
trzecig. Wykonawca zobowiazuje sie nie dokonywac bez pisemnej zgody Wojewddztwa Podlaskiego
innych czynnosci prawnych, ktérych skutkiem bytaby zmiana wierzyciela Zamawiajgcego. Zgody takiej
nie mozna bezpodstawnie odmowic.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Zmiana zapiséw SIWZ

1. Zmianie ulega zapis Czesci C.IX (Kryteria wyboru ofert i sposéb dokonywania oceny) pkt. 3:

,Sposob obliczania wartosci punktowej kryterium:
e Cena:
ilo$¢ punktéw = (cena najnizsza/cena badanej oferty) x 100 x 95 %.
e Termin dostawy: 5
ilo$¢ punktow= (termin dostawy najkrétszy/termin dostawy oferty badanej) x 100 x 5 %.

Pakiety nr 1-16, 18-23

,Wykonawca powinien poda¢ jeden termin dostawy. Zaoferowany termin dostawy nie moze byc
dtuzszy niz 7 dni roboczych.

Uwaga: W przypadku, gdy Wykonawca w migjscu dotyczacym zaoferowanego terminu dostawy
w Formularzu Ofertowym pozostawi puste miejsce, Zamawiajgcy przyjmie, ze Wykonawca oferuje
termin dostawy wynoszgcy 7 dni roboczych.”

Pakiet nr 17

,Wykonawca powinien poda¢ jeden termin dostawy. Zaoferowany termin dostawy nie moze byc
dtuzszy niz 30 dni roboczych. ‘
Uwaga: W przypadku, gdy Wykonawca w miejscu dotyczacym zaoferowanego terminu dostawy
w Formularzu Ofertowym pozostawi puste migjsce, Zamawiajacy przyjmie, ze Wykonawca oferuje
termin dostawy wynoszgcy 30 dni roboczych.”
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2. Zmianie ulega zapis § 3 ust. 10 Projektu umowy (Zatacznik nr 6 do SIWZ) i otrzymuje
on brzmienie:
,Wykonawca zobowigzuje sie:

1) uzupeinié¢ braki ilosciowe - jezeli takie zostang stwierdzone przez Zamawiajgcego
— w otrzymanym Towarze w terminie do 5 dni roboczych,

2) rozpatrzenia reklamacji w ciggu 48 godzin, a nastepnie w ciggu kolejnych 5 dni roboczych,
dostarczenia Towaru nieobarczonego wada.”

3. Zmianie ulega zapis § 3 ust 9 Projektu umowy (Zatacznik nr 6 do SIWZ) i otrzymuje
on brzmienie:

Zamawiajacy, bez jakichkolwiek roszczen finansowych ze strony Wykonawcy moze odmowié
przyjecia dostawy jezeli:

a. jakikolwiek element przedmiotu zamowienia nie bedzie oryginalnie zapakowany i oznaczony
zgodnie
z obowigzujgcymi przepisami;

b. opakowanie bedzie naruszone;

c. dostarczony asortyment nie bedzie zgodny z przedmiotem zamoéwienia.”

UWAGA: Wykonawca zobowiazany jest do uwzglednienia w ofercie przetargowej wszystkich
zmian specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wprowadzonych niniejszym pismem.

Udzielone odpowiedzi stanowig integralng cze$¢ SIWZ, zmiany SIWZ sg wigzace dla wszystkich
Wykonawcoéw bioracych udziat w przedmiotowym postepowaniu. Pozostate zapisy specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia nie ulegajg zmianie.




